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19.1.2026

1A: VIRASTO- JA LAITOSKOODISTO 2026
1B: YRITYSTUNNUSKOODISTO 2026

Koodistossa 1A on lueteltu ne virastotunnukset (tydnantajatunnukset), joita kaytetaan
vuoden 2026 Tyonantajan henkilostotietojarjestelmassa (Tahti). Muutokset edellisen vuoden
koodistoon on merkitty sivun laitaan pystyviivalla.

Koodistossa 1B on lueteltu ne valtion liikelaitokset, jotka eivéat kuulu Tahtin piiriin.
Virastot ja laitokset on lueteltu hallinnonaloittain seuraavasti:

Sivu
Eduskunta, EK (21)
Tasavallan presidentin kanslia, TPK (22)
Valtioneuvosto, VN (23)
Ulkoministerio, UM (24)
Oikeusministerio, OM (25)
Sisaministerid, SM (26)
Puolustusministerio, PLM (27)
Valtiovarainministerio, VM (28)
Opetus- ja kulttuuriministerio, OKM (29)
Maa- ja metsatalousministerio, MMM (30)
Liikenne- ja viestintaministerio, LVM (31)
Tyo- ja elinkeinoministerio, TEM (32)
Sosiaali- ja terveysministerio, STM (33)
Ymparistdoministerio, YM (35)

N NNOOOOTUORADMNNNDNN

Yritystunnukset:
Valtion liikelaitokset

Virastotunnuksia koskeviin kyselyihin vastataan Valtion talous- ja henkiléstéhallinnon
palvelukeskus Palkeissa, sdhkoposti: tahti(at)palkeet.fi.

Tama koodisto on Palkeiden kotisivustolla.

VALTION TALOUS- JA HENKILOSTOHALLINNON PALVELUKESKUS palkeet.fi


https://palkeet.fi/palvelut/tahti-tyonantajan-henkilostotieto/

Palket

VIRASTO-
TUNNUS

110001
110002
110004
112001

303001

120001
120501

125001
125002
125003

130001
130002

150001

157001
157002
157003
157004
157005
157006
157007
157008
157009
157010
157011
157012

150016

155001

155011
155012

155024
155023
155025
155021
155022

155031
155032
155033
155034

19.1.2026

EDUSKUNTA (ei kuulu Tahti-jarjestelman piiriin)
Eduskunnan kanslia

Eduskunnan oikeusasiamiehen kanslia

Ulkopoliittinen instituutti

Valtiontalouden tarkastusvirasto

TASAVALLAN PRESIDENTIN KANSLIA

Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan Ritarikunnat (ei kuulu Tahti-jarjestelmén piiriin)

VALTIONEUVOSTO (ei kuulu Tahti-jarjestelman piiriin)
VALTIONEUVOSTON KANSLIA (ml. valtioneuvoston edustus- ja virkahuoneistot)
OIKEUSKANSLERINVIRASTO

ULKOMINISTERION HALLINNONALA

ULKOMINISTERIO
Ulkoministerion edustustot

OIKEUSMINISTERION HALLINNONALA
OIKEUSMINISTERIO

OIKEUSHALLINNON ERITYISVIRANOMAISET
Oikeushallinnon erityisviranomaiset
Konkurssiasiamiehen toimisto

Yhdistyneiden Kansakuntien yhteydessa toimiva Euroopan kriminaalipolitikan instituutti
Kuluttajariitalautakunta

Lapsiasiavaltuutetun toimisto
Oikeudenkayntiavustajalautakunta
Onnettomuustutkintakeskus
Tasa-arvovaltuutetun toimisto
Tiedusteluvalvontavaltuutettu
Tietosuojavaltuutetun toimisto
Vanhusasiavaltuutettu

Yhdenvertaisuusvaltuutetun toimisto

OIKEUSREKISTERIKESKUS
TUOMIOISTUIMET
TUOMIOISTUINVIRASTO

Korkein oikeus
Korkein hallinto-oikeus

Helsingin hovioikeus
Itd-Suomen hovioikeus
Rovaniemen hovioikeus
Turun hovioikeus
Vaasan hovioikeus

Helsingin hallinto-oikeus
Turun hallinto-oikeus
Hameenlinnan hallinto-oikeus
Vaasan hallinto-oikeus

2.(7)

Budjetin
paaluokka
jaluku

21.00
21.10
21.20
21.30

21.40

22.02

23.01
23.01
23.30

24

24.01
24.01

25
25.01

25.01
25.01
25.01
25.01
25.01
25.01
25.01
25.01
25.01
25.01
25.01
25.01

25.01

25.10

25.10
25.10

25.10
25.10
25.10
25.10
25.10

25.10
25.10
25.10
25.10
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155035
155036

155051
155052
155053
155054
155055
155056
155057
155058
155059
155060
155061
155062
155063
155064
155065
155066
155067
155068
155069
155070

155041
155042
155043

156001

153001

152001

151021

19.1.2026

Itd-Suomen hallinto-oikeus
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

Etela-Karjalan karajaoikeus
Etela-Pohjanmaan karajaoikeus
Etela-Savon karajaoikeus
Helsingin karajaoikeus
Itd&-Uudenmaan karajaoikeus
Kainuun karajaoikeus
Kanta-Hameen karajaoikeus
Keski-Suomen karajaoikeus
Kymenlaakson karajaoikeus
Lapin karajaoikeus
Lansi-Uudenmaan kéarajaoikeus
Oulun karajaoikeus
Pirkanmaan kéarajaoikeus
Pohjanmaan kéarajaoikeus
Pohjois-Karjalan karajaoikeus
Pohjois-Savon karéjaoikeus
Paijat-Hameen karajaoikeus
Satakunnan karajaoikeus
Varsinais-Suomen karajaoikeus
Alands tingsrétt

TYOTUOMIOISTUIN

VAKUUTUSOIKEUS
MARKKINAOIKEUS

OIKEUSPALVELUT
OIKEUSPALVELUVIRASTO

ULOSOTTO
Ulosottolaitos

SYYTTAJAT
Syyttajalaitos

RANGAISTUSTEN TAYTANTOONPANO
Rikosseuraamuslaitos
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25.10
25.10

25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10
25.10

25.10
25.10
25.10

25.15
25.20

25.30

25.40
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200001
200005

224001

215101
224102
224105
240102
224103
224101
240106
240121
211101
240112
224104

216001

223001

217001

201021

220001

200003

248001

200002

250940

251001

250002

19.1.2026

SISAMINISTERION HALLINNONALA

SISAMINISTERIO
Kriisinhallintakeskus, CMCFinland

POLIISITOIMI
Poliisihallitus

Helsingin poliisilaitos
Hameen poliisilaitos
Itd-Suomen poliisilaitos
Itd-Uudenmaan poliisilaitos
Kaakkois-Suomen poliisilaitos
Lounais-Suomen poliisilaitos
Lansi-Uudenmaan poliisilaitos
Lapin poliisilaitos

Oulun poliisilaitos
Pohjanmaan poliisilaitos
Sisa-Suomen poliisilaitos

KESKUSRIKOSPOLIISI
Poliisiammattikorkeakoulu

SUOJELUPOLIISI

RAJAVARTIOLAITOS
Rajavartiolaitos

PELASTUSTOIMI JA HATAKESKUSTOIMINTA

Pelastusopisto

CMC:n kriisinhallintaan osallistuva siviilihenkilosto (ei kuulu Tahti-jarjestelman piiriin)

Hatakeskuslaitos

MAAHANMUUTTO

Maahanmuuttovirasto

PUOLUSTUSMINISTERION HALLINNONALA
PUOLUSTUSMINISTERIO

SOTILAALLINEN MAANPUOLUSTUS
PUOLUSTUSVOIMAT

Sotilasasiamiestoimistot (ei kuulu Tahti-jarjestelman piiriin)
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26

26.01
26.01

26.10

26.10
26.10
26.10
26.10
26.10
26.10
26.10
26.10
26.10
26.10
26.10

26.10
26.10

26.10

26.20

26.30

26.30

26.40

27
27.01

27.10

27.10
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300001

305021
302021

301001
309001
320001

321001
306001
308001

316001
360001
360002
360003
360004

360005
360006

213703

315001

600001
660001
600016

605001
603001
606001

| 604001

| 600004

| 621011

H 600015

| 600017
| 600005

| 600101

19.1.2026

VALTIOVARAINMINISTERION HALLINNONALA

VALTIOVARAINMINISTERIO

VEROTUS JA TULLI
VEROHALLINTO
TULLI

PALVELUT VALTIOYHTEISOLLE

VALTIOKONTTORI

Valtion talous- ja henkiléstohallinnon palvelukeskus

Valtion tieto- ja viestintatekniikkakeskus Valtori

TILASTOTOIMI, TALOUDELLINEN TUTKIMUS JA REKISTERIHALLINTO
TILASTOKESKUS

VALTION TALOUDELLINEN TUTKIMUSKESKUS

DIGI- JA VAESTOTIETOVIRASTO

VALTION LUVAT, VALVONTA JA PALVELURAKENTEET

LUPA- JA VALVONTAVIRASTO uusi virasto 1.1.2026 alkaen

Etela-Suomen aluehallintovirasto yhdistetty virastoon 316001 1.1.2026 alkaen
Lounais-Suomen aluehallintovirasto yhdistetty virastoon 316001 1.1.2026 alkaen
Itd&-Suomen aluehallintovirasto yhdistetty virastoon 316001 1.1.2026 alkaen
Lansi- ja Sisa-Suomen aluehallintovirasto  yhdistetty virastoon 316001 1.1.2026 alkaen
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto yhdistetty virastoon 316001 1.1.2026 alkaen
Lapin aluehallintovirasto yhdistetty virastoon 316001 1.1.2026 alkaen

Statens ambetsverk p& Aland

RAHOITUSVAKAUSVIRASTO

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERION HALLINNONALA

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIO
OPETUSHALLITUS

Opetushallitus — ulkomaan lehtorit
SUOMEN AKATEMIA
KANSALLISARKISTO

MUSEOVIRASTO

TAIDE- JA KULTTUURIVIRASTO uusi virasto 1.1.2026 alkaen
KOTIMAISTEN KIELTEN KESKUS yhdistetty virastoon 660001 1.1.2026 alkaen
VARASTOKIRJASTO yhdistetty virastoon 603001 1.1.2026 alkaen

OPINTOTUEN MUUTOKSENHAKULAUTAKUNTA yhdistetty virastoon 563001 1.1.2026
alkaen

TAITEEN EDISTAMISKESKUS yhdistetty virastoon 604001 1.1.2026 alkaen
SUOMENLINNAN HOITOKUNTA yhdistetty virastoon 606001 1.1.2026 alkaen
SAAVUTETTAVUUSKIRJASTO CELIA yhdistetty virastoon 603001 1.1.2026 alkaen
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28

28.01

28.10
28.10

28.20
28.20
28.20

28.30
28.30
28.30

28.40
28.40
28.40
28.40
28.40

28.40
28.40

28.40

28.92

29

29.01
29.01
29.01

29.01
29.01
29.01
29.01
29.01
29.01

29.01

29.01
29.01

29.01
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Palkeft

‘ 600018

650011
650012

660032
660034

660035

660011
670021

400001
410001

430001

402021

450001
456001
480001
494001

540001
380016

380040
380041
380042
380043
380044
380045
380046
380047
380048
380049

380001
380002
380003
380004
380005
380006
380007
380008
380009
380010
380011
380012
380013
380014
380015

19.1.2026

KANSALLINEN AUDIOVISUAALINEN INSTITUUTTI yhdistetty virastoon 604001 1.1.2026

alkaen

VARHAISKASVATUS, ESI- JA PERUSOPETUS JA VAPAA SIVISTYSTYO

Helsingin ranskalais-suomalainen koulu
Suomalais-venalainen koulu

Helsingin eurooppalainen koulu

Eurooppa-koulut

Valteri-koulu

AMMATILLINEN KOULUTUS JA LUKIOKOULUTUS
Merenkulun turvallisuuskoulutuskeskus
Saamelaisalueen koulutuskeskus

MAA- JA METSATALOUSMINISTERION HALLINNONALA

MAA- JA METSATALOUSMINISTERIO
LUONNONVARAKESKUS

MAA- JA ELINTARVIKETALOUS
RUOKAVIRASTO

MAANMITTAUSLAITOS

LIIKENNE- JA VIESTINTAMINISTERION HALLINNONALA
LIIKENNE- JA VIESTINTAMINISTERIO

VAYLAVIRASTO

LIIKENNE- JA VIESTINTAVIRASTO TRAFICOM
ILMATIETEEN LAITOS

TYO- JA ELINKEINOMINISTERION HALLINNONALA

TYO- JA ELINKEINOMINISTERIO
Tyollisyys-, kehittamis- ja hallintokeskus

Uudenmaan elinvoimakeskus
Lounais-Suomen elinvoimakeskus
Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus
Sisa-Suomen elinvoimakeskus
Keski-Suomen elinvoimakeskus
Itd&-Suomen elinvoimakeskus
Etela-Pohjanmaan elinvoimakeskus
Pohjanmaan elinvoimakeskus
Pohjois-Suomen elinvoimakeskus
Lapin elinvoimakeskus

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Hameen elinkeino-, liikenne- ja ympéaristokeskus
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Satakunnan elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympéaristokeskus
Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Etela-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympéristokeskus
Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympéristokeskus
Etela-Savon elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus
Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus

nimenmuutos 1.1.2026 alkaen

uusi virasto 1.1.2026 alkaen
uusi virasto 1.1.2026 alkaen
uusi virasto 1.1.2026 alkaen
uusi virasto 1.1.2026 alkaen
uusi virasto 1.1.2026 alkaen
uusi virasto 1.1.2026 alkaen
uusi virasto 1.1.2026 alkaen
uusi virasto 1.1.2026 alkaen
uusi virasto 1.1.2026 alkaen
uusi virasto 1.1.2026 alkaen

lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
lakkautettu 31.12.2025
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29.01

29.10
29.10

29.10
29.10

29.10

29.20
29.20

30

30.01
30.01

30.20

30.70

31

31.01
31.01
31.01
31.01

32

32.01
32.01

32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01

32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
32.01
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| 543001

500012

504001
509001

519001
507001
513001
500013

550001

563001

551011
551012

552014

561005

555001
‘ 562001

558005

561001

700001
702001

19.1.2026

Huoltovarmuuskeskus uusi virasto 1.4.2026 alkaen

HUOLTOVARMUUSKESKUS (ei kuulu Tahti-jarjestelméan piiriin)  lakkautetaan 31.3.2026
alkaen

GEOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS
INNOVAATIORAHOITUSKESKUS BUSINESS FINLAND

KILPAILU- JA KULUTTAJAVIRASTO
PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUS
TURVALLISUUS- JA KEMIKAALIVIRASTO
ENERGIAVIRASTO

SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERION HALLINNONALA

SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIO

SOSIAALITURVA-ASIOIDEN MUUTOKSENHAKULAUTAKUNTA

VALTION MIELISAIRAALAT
Vanhan Vaasan sairaala
Niuvanniemen sairaala

Valtion koulukodit
Vankiterveydenhuollon yksikkd

VALVONTA
SATEILYTURVAKESKUS

SOSIAALI- JA TERVEYSALAN LUPA- JA VALVONTAVIRASTO yhdistetty virastoon 316001
1.1.2026 alkaen

Laakealan turvallisuus- ja kehittdmiskeskus

TUTKIMUS- JA KEHITTAMISTOIMINTA
TERVEYDEN JA HYVINVOINNIN LAITOS

YMPARISTOMINISTERION HALLINNONALA
YMPARISTOMINISTERIO
SUOMEN YMPARISTOKESKUS

1B: YRITYSTUNNUSKOODISTO

Valtion liikelaitokset (eivat kuulu Tahti-jarjestelméan piiriin)

310001
310002

441002

SENAATTI-KIINTEISTOT
PUOLUSTUSKIINTEISTOT

METSAHALLITUS
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32.01

32.01
32.01

32.01
32.01
32.01
32.01

33

33.01

33.01

33.01
33.01

33.01

33.01
33.02
33.02
33.02

33.03

35
35.01
35.01

28.20
27.01

30.95
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